
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W . A .  H a r r i m a n  C a m p u s
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

December  11 ,  f985

Pete r  M .  Sa ide l
D  1 ,  Benne t t  H i l l
Fuera Bush, New York L2067

Dear  Mr .  Sa ide l :

Please take not ice of  the Defaul t  Order  of  the State Tax Comrniss ion enclosed
he rew i th .

Please take fur ther  not ice that  pursuant  to Sect ion(s)  690 of  the Tax Law, any
proceeding in  cour t  to  rev iew th is  decis lon must  be commenced wi th in 4 months
f rom the  da te  o f  t h i s  no t i ce .

Inqui r ies concerning the computat ion of  tax due or  refund a l lowed in accordance
wi th th is  decis ion may be addressed to the unders igned at  the above address.

Joseph Chyry
Superv isor  o f Tax Conferences

Pe t i t i one r  I  s  Rep resen ta t i ve
Wl l l i am J .  Ma t t
9 Herber t  Dr ive
La tham,  NY  12110
Taxlng Bureaurs Representat ive

yours t



t ,
STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet l t ion

o f

Peter  M.  Sa ide l DEFAULT ORDER

85-C-29

for Redetermination of a Deflciency or Revision :

of  a Determinat ion or  Refund of

NYS Personal Income Tax under Article 22

o f  t he  Tax  Law fo r  t he  Yea r  1981 .

Pet i t ioner (s )  Peter  M.  Sa ide l  f i l ed  a  pe t l t ion  fo r  redetermlnat lon  o f  a

def ic iency or revision of a determinat ion or refund of NYS Personal Income Tax

under  Ar t i c le  22  o f .  the  Tax  Law fo r  the  Year  1981.  F l le  No .  62299.

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Alan Roth'

a t  the  o f f l ces  o f  the  Sta te  Tax  Commiss ion ,  B1dg.  i /9 ,  S ta te  Of f i ce  Campus,  Rm.

107,  A lbany ,  New \o rk  12227 on  l ' l onday ,  October  28 ,  1985 a t  10 :00  a .n .  Not ice

of said pre-hearing conference nas given to pet i t ioner(s) and che

representa t ive  o f  pe t i t loner (s ) .  Pe t i t loner (s )  d id  no t  appear  a t  the

pre-hearlng conference. A default  has been duly noted.

Now on mot ion of  the State Tax Commlssion,  l t  is

ORDERED that the petit ion of Peter M. Saidel be and the same is hereby

den ied .

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
D E C E M B E R  l l ,  1 9 8 5


